

Per Jeppesen Holding ApS

Motorgangen 12
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31936241

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 25. marts 2022

Per Henry Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Per Jeppesen Holding ApS
Motorgangen 12
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31936241

Direktion

Per Henry Jeppesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding, d.v.s. at være moderselskab for og/eller erhverve kapitalandele i selskaber der driver handel og fabrikation, samt hvad der efter direktionens skøn er foreneligt hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 252.787 mod DKK 273.961 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.173.595.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-4.944	-5.129
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		256.643	277.962
Resultat før skat		251.699	272.833
Skat af årets resultat	1	1.088	1.128
Årets resultat		252.787	273.961

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Overført til overført resultat	-47.213	48.961
Årets resultat	252.787	273.961

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.184.100	1.452.457
Finansielle anlægsaktiver		1.184.100	1.452.457
Anlægsaktiver		1.184.100	1.452.457
Udskudte skatteaktiver	1	6.281	5.193
Tilgodehavender		6.281	5.193
Likvide beholdninger		464	158
Omsætningsaktiver		6.745	5.351
Aktiver i alt		1.190.845	1.457.808

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.048.595	1.095.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	225.000
Egenkapital		<u>1.173.595</u>	<u>1.445.808</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Anden gæld		12.750	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.250</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.250</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt		<u><u>1.190.845</u></u>	<u><u>1.457.808</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	1.046.847	225.000	1.396.847
Udbetalt udbytte		0	-225.000	-225.000
Overført via resultatdisponeringen		48.961	225.000	273.961
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.095.808	225.000	1.445.808
Ekstraordinært udbytte		300.000		300.000
Udbetalt udbytte		-300.000	-225.000	-525.000
Overført via resultatdisponeringen		-47.213	0	-47.213
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.048.595	0	1.173.595

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-5.193		
Skat af årets resultat	-1.088	-1.088	-1.128
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>-6.281</u>		
Skat af årets resultat		<u>-1.088</u>	<u>-1.128</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.281		
I alt	<u>-6.281</u>		

2. Andre Værdipapirer og kapitalandele

	Ejerandel	Ifølge seneste årsrapport		Per Jeppesen Holding ApS' andel	
		Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
		DKK	DKK	DKK	DKK
Meltex A/S	15%	1.710.951	7.893.998	256.643	1.184.100
I alt				<u>256.643</u>	<u>1.184.100</u>

3. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør som ikke er lønnet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Morsø Rex

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-866428390283

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-03-25 12:04:55 UTC

NEM ID 

Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-25 12:05:55 UTC

NEM ID 

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-25 12:45:52 UTC

NEM ID 

Dennis Morsø Rex

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-866428390283

IP: 87.48.xxx.xxx

2022-03-31 07:41:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EM4XJ-OG3DJJ-Z51O2-PCIV0-KQ7DB-V5MMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>